АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

 29.08.2024                                                                                                                        № 372/о

О создании Штаба воспитательной работы

МАОУ гимназии № 55 им.Е.Г.Вёрсткиной

г. Томска

В целях координации воспитательной работы в гимназии, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах

по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать Штаб воспитательной работы гимназии (далее – ШВР) с 02.09.2024 г.

2. Утвердить:

2.1. Положение о Штабе воспитательной работы МАОУ гимназии №55 им. Е. Г.

Вёрсткиной г. Томска (приложение № 1).

2.2. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (приложение № 2).

2.3. План заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (приложение № 3).

2.4. План работы ШВР на 2024-2025 учебный год (приложение 4).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                                 Е.Ю. Черемных

Приложение № 2

к приказу № 372/о от 29.08.2024

Списочный состав Штаба воспитательной работы

МАОУ гимназии № 55 им. Е. Г. Вёрсткиной г. Томска

№ Занимаемая должность ФИО члена Штаба

воспитательной работы

1 Директор гимназии, руководитель Штаба

воспитательной работы

Черемных Елена Юрьевна

2 Заместитель директора по воспитанию,

социализации и дополнительному образованию

Бжитских Елена

Владимировна

3 Советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными

объединениями, секретарь Штаба воспитательной

работы

Кузнецов Дмитрий

Владимирович

4 Педагог-психолог Алейникова Елена

Александровна

5 Педагог-психолог Иванова Анора Фуркатовна

6 Социальный педагог Бузимова Анастасия

Андреевна

7 Педагог-организатор Осокина Олеся Ильинична

		2024-12-16T16:58:02+0700
	Черемных Елена Юрьевна